
váš průvodce

VSTUP ZDARMA
DOPRAVA HISTORICKÝM AUTOBUSEM

Galerijní a muzejní nocí ve Zlíně
19. 5. 2023

NESPĚTE!
Jděte za uměním

    

KRAJSKÁ GALERIE VÝTVARNÉHO UMĚNÍ VE ZLÍNĚ MUZEUM JIHOVÝCHODNÍ MORAVY VE ZLÍNĚ

Vavrečkova 7040, Zlín | www.galeriezlin.cz
..........................................................................................................................................................................

Vavrečkova 7040, Zlín | www.muzeum-zlin.cz
..........................................................................................................................................................................

1

  9
10

5

4

11

6

2

3

12

7

8

INSTITUCE

2.   VILA TOMÁŠE BATI

3.   GALERIE KABINET T.

4.   GALERIE VÁCLAVA CHADA

5.   GALERIE POD RADNICÍ

6.   GALERIE G18

7.   PAMÁTNÍK TOMÁŠE BATI

8.  44 CENTRUM ŘEMESEL

10. VELKOKAVÁRNA GULLIVER

9.   GALERIE PHOTOGETHER

11. FILMOVÝ UZEL ZLÍN

12.  CREATIVE HILL COLLEGE

KRAJSKÁ GALERIE VÝTVARNÉHO UMĚNÍ VE ZLÍNĚ

MUZEUM JIHOVÝCHODNÍ MORAVY VE ZLÍNĚ

1.   14|15 BAŤŮV INSTITUT

Vavrečkova 7040, Zlín | kfbz.cz
..........................................................................................................................................................................

Vavrečkova 7040, Zlín | 14-15.cz
..........................................................................................................................................................................

KRAJSKÁ KNIHOVNA FRANTIŠKA BARTOŠE VE ZLÍNĚ
NENECHTE SI UJÍT DO KONCE ROKU

14I15 BAŤŮV INSTITUT
NENECHTE SI UJÍT DO KONCE ROKUNENECHTE SI UJÍT DO KONCE ROKUNENECHTE SI UJÍT DO KONCE ROKU

JÍZDA HISTORICKÉHO AUTOBUSU

19.09 20.14

19.30 20.35

19.47 20.52

Antonínova — Budova 14 — Čepkov — Školní — Náměstí Míru 
— Filmové Ateliéry — Náměstí Práce — Antonínova

19.20

19.24

19.29

19.33

19.35

19.43

19.55

20.00

20.20

20.24

20.29

20.33

20.35

20.43

20.55

21.00

Antonínova

Budova 14

Čepkov

Školní

Náměstí Míru

Filmové ateliéry

Náměstí Práce

Antonínova

V případě poruchy historického vozidla se provoz linky bez náhrady ruší. Jízda autobusů na této 
lince je zdarma.

21.20

21.24

21.29

21.33

21.35

21.43

21.55

22.00

FILHARMONIE POD ŠIRÝM NEBEM

16. 6. | 20.00 | PLATFORMA

Na charitativním koncertu zazní Novosvětská symfonie od Antonína Dvořáka  
v podání Filharmonie Bohuslava Martinů vedená šéfdirigentem Robertem 
Kružíkem. Na pódiu také vystoupí mladý umělec Thom Artway. 

NOC LITERATURY
20. 9. 2023 | 18.00–22.00 | Památník Tomáše Bati, Český rozhlas Zlín

Současná literatura, netradiční místa, známé tváře: taková je NOC LITERATURY, 
která na atraktivních či běžně nedostupných místech přibližuje široké veřejnosti 
ukázky z nové tvorby evropských spisovatelů v podání známých hereckých 
osobností. 

DEN PRO DĚTSKOU KNIHU
2. 12. 2023 | 9.00–12.00 | 2. a 3. podlaží budovy 15

Dopoledne, kdy celá knihovna patří dětem! Celostátní akce zaměřená na podporu 
dětského čtenářství. Malí návštěvníci se mohou těšit na divadelní představení, 
tvořivé dílny, hry, čtení a vyhlášení výtvarné soutěže.

BLÍZKO NEBE
Letní podvečer na střešní terase budovy 14 nabídne netradiční atmosféru 
s komentovanou prohlídkou zlínské architektury a hudebním vystoupením 
andělského dua s názvem MUSICA ANGELICA zpěvačky Magdalény Malaníkové za 
doprovodu harfy Lucie Fajkusové. 

DŮM UMĚNÍ II
6. 9. — 5. 11. 2023 | 1. podlaží budovy 14

Projekt Dům umění je pokračováním trienále Nový Zlínský salon, které se 
poprvé konalo v roce 1996. Tématem letošní přehlídky současného umění je 
„život umělce“. Cílem projektu je konfrontovat představy a realitu, které se 
s tímto pojmem spojují. Trienále opět přinese několik výstav, které k tomuto 
tématu přistoupí z různých úhlů podhledu. Na největší z nich byli pozváni umělci  
a umělkyně, kteří se představili v roce 2009 na Zlínském salonu mladých. Tehdy 
jim bylo necelých třicet let, dnes by měli být na vrcholu své umělecké kariéry. 
Výstava tak kromě jejich současné tvorby do jisté míry představí i peripetie na 
jejich profesní dráze. 

POKLADY SKRYTÉ V PODZEMÍ KARPAT
do 24. 9. 2023 | 1. podlaží budovy 14

aneb Nerostné bohatství Zlínského kraje - to je výstava nabitá pozoruhodnými 
exponáty. Představuje geologickou minulost oblasti i její mineralogickou 
současnost K vidění jsou paleontologické nálezy od řeky Moravy, barevné 
révaity z Ostrožské Nové Vsi i jaspisy z Dřevohostic, jantary ze Študlova, pestré 
porcelanity z Bučníku a řada dalších mineralogických perliček včetně sazovického 
meteoritu.  

DĚTSKÉ TVOŘIVÉ DÍLNY K VÝSTAVĚ
10. 6.  VESMÍR NA DOSAH RUKY
13. 7.  ŠPERKY V KARPATECH ZROZENÉ
24. 8.  I V LOMU JE ŽIVO

foto mcumedia.cz

10. 6. | 18.00–21.00 | střešní terasa budovy 14


